En la ciudad de Quito, a los 21 días del mes de Marzo del año 2014, a las quince horas, en 

el domicilio de la compañía ubicado en Pichincha/ Quito/ Hernando de la Cruz N32-80 y Av. 

Mariana de Jesús; se reúnen los accionistas de la compañía JIMCORPSERVI. CIA. LTDA. 

MACHADO SANDRETTI JAIME, por sus propios derechos, propietaria de nueve mil 
ochocientos (9.800) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD 1,00) de valor 
nominal cada una. 

GANDARILLAS SWOBODA ELIA ELIZABETH, por sus propios derechos, propietario de 
cien (100) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD 1,00) de valor nominal cada